
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 
 

na veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
jako podlimitní veřejná zakázka dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také ZVZ), a dle Závazných pokynů pro žadatele a 
příjemce podpory Operačního programu Životní prostředí (dále také pravidel OPŽP),  

 
 
 

s názvem 
 

"Sběrný dvůr odpadu Jedovnice" 
 
 
 
 
 

Název zadavatele: Městys Jedovnice 
Sídlo: Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice 
Statutární zástupce: Ing. Jaroslav Šíbl, starosta 
IČ: 002 80 283 
 
 
 
 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 
 
Obchodní firma: Regionální poradenská agentura, s. r. o. 
Sídlo: Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
Statutární orgán: Ing. Jan Ševčík, jednatel 
IČ: 262 98 163 
DIČ: CZ26298163 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1. Úvodní ustanovení 

 
Projekt zadavatele s názvem "Sběrný dvůr odpadu Jedovnice" byl vybrán pro 
poskytnutí podpory z Operačního programu Životní prostředí. Zadavatel pro účely 
zajištění realizace projektu zadává tuto podlimitní veřejnou zakázku dle ZVZ a dle 
pravidel OPŽP. 
 
 

2. Vymezení předmětu zakázky 
 
2.1. Předmět zakázky je specifikován projektovou dokumentací, která je přílohou této 

zadávací dokumentace a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr. Součástí předmětu zakázky je provedení stavebních prací – obslužná 
buňka, skladovací hala, manipulační plocha s prostorem pro kontejnery, oplocení, 
příjezdová komunikace, napojení na vodovod, splašková kanalizace a jímka na 
vyvážení, dešťová kanalizace a odlučovač ropných látek, hrubé terénní úpravy, 
zaměření skutečného provedení stavby včetně dokumentace skutečného 
provedení stavby a provedení povinné publicity podle Závazných pokynů pro 
žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Životní prostředí. 

 
2.2. Předmět zakázky bude spolufinancován ze zdrojů Evropské unie, a to konkrétně 

z Operačního programu Životní prostředí. 
 
2.3. Předpokládaná hodnota zakázky činí 8.355.785,- Kč bez DPH, jedná se 

o zakázku podlimitní veřejnou zakázku dle ZVZ. Do předpokládané hodnoty jsou 
zahrnuty i náklady na publicitu bez DPH podle Závazných pokynů pro žadatele a 
příjemce podpory v Operačním programu Životní prostředí, jejichž výše nesmí 
přesáhnout 50.000,- Kč bez DPH. Zadavatel stanovuje předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky jako nejvyšší možnou celkovou nabídkovou cenu (8.355.785,- 
Kč bez DPH). Zadavatel má přesně vyčleněné finanční prostředky na realizaci 
předmětné veřejné zakázky. Z těchto důvodů není možné po zadavateli 
požadovat, aby pokračoval v zadávacím řízení v případě, že by se měl zavázat k 
realizaci s vyšší finanční náročnosti jak je předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky.  

 
2.4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 
CPV  45000000-7 Stavební práce 

   45213251-7 Výstavba průmyslových budov 
 
2.5. Zhotovením stavby se rozumí úplné a bezvadné provedení všech 

stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných 
materiálů a zařízení, nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech 
činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení 
je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní 
opatření, zajištění komunikace, zajištění a vytyčení inženýrských sítí, úhradu 
místních a správních poplatků, zajištění dalších projednání a úkonů souvisejících 
se zhotovením předmětu plnění, účast na kontrolních dnech stavby, likvidace, 
odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za 
uskladnění, zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů, a revizí podle ČSN a 
případných jiných právních nebo technických přepisů platných v době předání díla 
apod.). Součástí zhotovení stavby je také dodání a montáž stálé informační 
tabule s důležitými údaji o prováděné stavbě dle Závazných pokynů pro žadatele 
a příjemce podpory v Operačním programu Životní prostředí, kapitola 7,(dále jen 



 
„Závazné pokyny“), zveřejněných na stránkách www.opzp.cz. Výše uvedené 
údaje musí uchazeč zapracovat do své cenové nabídky. 

 
2.6. Mimo tyto práce zahrnuje dodávka stavební části i: 
 

- Zajištění a splnění podmínek vyplývající ze stavebního povolení nebo jiných 
dokladů. 

- Dodání všech dokumentů nutných k přejímacímu řízení a řádnému 
zkolaudování stavby. 

 
2.7. Podkladem pro vypracování nabídky je projektová dokumentace, která je 

nedílnou součástí této zadávací dokumentace. Zadávací dokumentace obsahuje 
podrobný výkaz výměr požadovaných prací a dodávek, v tištěné a elektronické 
podobě. V případě jakéhokoliv rozporu mezi výkresovou a textovou částí a 
výkazem výměr je prioritním dokumentem pro zpracování nabídkové ceny tištěná 
forma výkazu výměr. Případné rozpory je možno vyjasnit ještě v průběhu lhůty 
pro podání nabídek způsobem a ve lhůtě stanoveným v tomto dokumentu. 

 
2.8. Obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu smlouvy, který je nedílnou 

součástí této zadávací dokumentace. 
 
 

3. Hodnotící kritéria a metoda jejich hodnocení 
 
Podané nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH. 
 

4. Zadávací dokumentace  
 
Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování 
nabídky. Součástí zadávací dokumentace jsou:  

 
- Formulář Krycí list nabídky 
- Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy 
- Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr i 

v elektronické podobě 
- Projektová dokumentace 
- Vzor čestného prohlášení 

 
Celá zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
 
5. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 
Požadavky na prokázání kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace. 
 
 
6. Zadávací lhůta 

 
Zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou, na dobu 3 měsíců 
od posledního dne lhůty pro podání nabídek. 

 
 
 



 
7. Požadavky na způsob zpracování nabídky 

 
7.1. Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě, a to 

v jednom originále a dvou kopiích. Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. 
 

7.2. Všechny listy nabídky budou očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka 
bude svázána v jednom svazku způsobem vylučujícím manipulaci s jednotlivými 
listy. 

 
7.3. Nabídka musí být doručena na adresu sídla zadavatele: 

Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice. 
 
Nabídky mohou být podány osobně nebo doporučenou poštou. Při osobním 
předání je nutno nabídku odevzdat na podatelně v pracovních hodinách. 
V poslední den lhůty pro podání nabídek do 12:00 hod. 

 
7.4. Uchazeč je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce (balíku), která bude 

obsahovat tištěné vyhotovení nabídky. Obálka bude uzavřena a opatřena 
razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem: 

„NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
Sběrný dvůr odpadu Jedovnice" 

 
7.5. Na obálce bude uvedena adresa, na kterou je možné zaslat uchazeči oznámení 

o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídky. 
 

7.6. Nabídka musí obsahovat:  
 

- Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" obsahující identifikační údaje 
uchazeče, opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče 
v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního 
rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů 
(plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za krycím listem nabídky) 

- Návrh smlouvy – návrh smlouvy o dílo musí být podepsán osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem 
podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku, popřípadě 
zmocněncem uchazeče a opatřen otiskem razítka. Tento návrh musí být 
v souladu s obchodními podmínkami předloženými zadavatelem v zadávací 
dokumentaci.  

- Nedílnou součástí nabídky uchazeče musí být Oceněné položkové rozpočty 
- Časový a finanční harmonogram realizace díla 
- Doklady prokazující splnění základních, profesních a technických kvalifikačních 

předpokladů a doklady prokazující, že dodavatel je ekonomicky a finančně 
způsobilý splnit veřejnou zakázku (Čestné prohlášení). Uchazeč, se kterým 
má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění technické kvalifikace. 

- Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 
v posledních třech letech od konce lhůty pro podání nabídek byli 
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. 

- Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený 
ve lhůtě pro podání nabídek. 



 
- Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu 

podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou. 

 
 
8. Místo a lhůta pro podání nabídek 
 
Místem pro podání nabídek je adresa sídla zadavatele.  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 08. 04. 2013 ve 12:00 hod. Nabídky mohou být 
podány osobně nebo doporučenou poštou. Při osobním předání je nutno nabídku 
odevzdat na sekretariátu osoby pověřené výkonem zadavatelských činností v pracovních 
dnech od 8:00 hod. do 14:00 hod. V poslední den pro podání nabídek do 12:00 hod.  
 
 
9. Termín otevírání obálek 

Otevírání obálek se uskuteční dne 08. 04. 2013 v 12:30 hod. v sídle zadavatele 
 
 

10. Kontaktní osoba zadavatele 
 
Kontaktní osoba zadavatele je: 
Mgr. Veronika Svobodová, tel. +420 731 603 841, e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 
 

 
11. Uveřejňování na profilu zadavatele 
 
Zadavatel si v souladu s ust. § 60 odst. 2 a § 76 odst. 6 ZVZ vyhrazuje právo 
oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče jeho uveřejněním na svém profilu 
zadavatele; v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za 
doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Veřejný zadavatel si v souladu s ust. § 81 odst. 4 ZVZ vyhrazuje právo uveřejnit 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovní dnů po rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky podle § 81 odst. 1 ZVZ na svém profilu zadavatele; 
v takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
 
 
V Brně dne 21. 03. 2013 
 
 
 
 
           
Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
Ing. Jan Ševčík, v. r., jednatel 
 


		2013-03-21T13:56:42+0100




